

**MiWire ApS**  
Diplomvej 381, st., 2800 Kongens Lyngby  
Company reg. no. 38 13 90 29  
**Annual report**  
**2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2023.

---

David Fleischer  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

MiWire ApS  
Diplomvej 381, st.  
2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 38 13 90 29  
Established: 26 October 2016  
Domicile: Lyngby-Taarbæk  
Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022  
6th financial year

**Board of directors**

Lars Priemé  
Michael Lützenkirchen  
Troels Karlog  
David Fleischer  
Jesper Rhode Andersen  
Carlos Cadenas Sicilia

**Managing Director**

David Fleischer

**Auditors**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Jyske Bank, I.L. Tvedesvej 7, DK - 3000 Helsingør

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>				
Gross profit	311	984	-561	-2.109
Profit from operating activities	-5.284	-2.992	-2.405	-3.669
Net financials	-574	-527	-465	-302
Net profit or loss for the year	-4.444	-2.559	-2.109	-3.097
<b>Statement of financial position:</b>				
Balance sheet total	16.511	14.825	13.434	11.433
Equity	-1.147	-1.173	-754	1.355
<b>Employees:</b>				
Average number of full-time employees	9	6	6	5



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities have been to develop and commercialize a fully automated directional antenna, which in a mobile network can increase the effective data rate and range, and all business, which in the opinion of the Board of Directors, is related to this.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

The management has chosen to recognize externally paid project costs as well as internally held wage costs as development projects in progress and acquired rights in the balance sheet. The total value is respectively 12.347 t. DKK. and 542 t. DKK per. 31. December. The value is based on management's expectations of the products' market potential and is thus associated with uncertainty, as the value depends on the company achieving sufficient success with the commercialization.

### Going concern

The company's ability to continue operations is conditioned on the management succeeding in providing additional financing, to be able to complete the development project for commercialization.

It is the management's expectation that the necessary financing will be provided, and on that basis the annual report has been prepared under the assumption of going concern.

### Development in activities and financial matters

The results of ordinary activities after tax totals DKK -4.444.000 against DKK -2.559.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Company Act § 119. The company expects to restore the capital through future earnings and raise of external capital from investors.

### Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>310.504</b>	<b>983.807</b>
4 Staff costs	-3.680.733	-2.648.779
Amortisation and impairment of intangible assets	-1.615.848	-1.308.887
Research and development costs	-298.006	-18.240
<b>Profit before net financials</b>	<b>-5.284.083</b>	<b>-2.992.099</b>
Other financial expenses	-573.956	-527.246
<b>Results before tax</b>	<b>-5.858.039</b>	<b>-3.519.345</b>
5 Tax on net profit or loss for the year	1.413.666	960.213
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-4.444.373</b>	<b>-2.559.132</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-4.444.373	-2.559.132
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-4.444.373</b>	<b>-2.559.132</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
6 Development projects	10.791.175	10.425.157
7 Acquired patents	482.012	381.811
Total intangible assets	<u>11.273.187</u>	<u>10.806.968</u>
8 Deposits	39.484	32.189
Total investments	<u>39.484</u>	<u>32.189</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>11.312.671</u></b>	<b><u>10.839.157</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	589.667	1.084.731
Prepayments for goods	150.000	150.000
Total inventories	<u>739.667</u>	<u>1.234.731</u>
Trade receivables	107.508	62.815
9 Deferred tax assets	1.533.761	542.851
10 Income tax receivables	422.756	622.332
Other receivables	213.938	199.217
Total receivables	<u>2.277.963</u>	<u>1.427.215</u>
Cash and cash equivalents	2.180.862	1.323.766
<b>Total current assets</b>	<b><u>5.198.492</u></b>	<b><u>3.985.712</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>16.511.163</u></b>	<b><u>14.824.869</u></b>



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	278.515	253.196
Reserve for development costs	8.417.116	8.131.622
Retained earnings	-9.842.974	-9.557.788
<b>Total equity</b>	<b>-1.147.343</b>	<b>-1.172.970</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	16.411.834	15.274.209
11 Total long term liabilities other than provisions	16.411.834	15.274.209
11 Current portion of long term liabilities	574.847	0
Prepayments received from customers	168.906	391.764
Trade payables	141.838	2.064
Other payables	361.081	329.802
Total short term liabilities other than provisions	1.246.672	723.630
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>17.658.506</b>	<b>15.997.839</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>16.511.163</b>	<b>14.824.869</b>
<p>1 <b>Uncertainties relating to going concern</b></p> <p>2 <b>Uncertainties concerning recognition and measurement</b></p> <p>3 <b>Unusual circumstances in the annual report</b></p> <p>12 <b>Contingencies</b></p>		

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January					
2021	203.128	0	6.911.627	-7.868.405	-753.650
Cash capital					
increase	50.068	2.089.744	0	0	2.139.812
Profit or loss for					
the year brought					
forward	0	0	0	-2.559.132	-2.559.132
Transferred to					
retained					
earnings	0	-2.089.744	0	2.089.744	0
Transferred					
from retained					
earnings	0	0	1.219.995	-1.219.995	0
Equity 1 January					
2022	253.196	0	8.131.622	-9.557.788	-1.172.970
Cash capital					
increase	25.319	4.444.681	0	0	4.470.000
Profit or loss for					
the year brought					
forward	0	0	0	-4.444.373	-4.444.373
Transferred to					
retained					
earnings	0	-4.444.681	0	4.444.681	0
Transferred					
from retained					
earnings	0	0	285.494	-285.494	0
	<b>278.515</b>	<b>0</b>	<b>8.417.116</b>	<b>-9.842.974</b>	<b>-1.147.343</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The company's ability to continue operations is conditioned on the management succeeding in providing additional financing, to be able to complete the development project for commercialization.

It is the management's expectation that the necessary financing will be provided, and on that basis the annual report has been prepared under the assumption of going concern.

### 2. Uncertainties concerning recognition and measurement

When calculating the carrying amount of certain of the company's assets, an estimate is required of how future events affect the value. Estimates that are essential for the accounting of put gels one is made, for example. in the calculation of depreciation and impairment of fixed assets.

The estimates used are based on assumptions that management considers reasonable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The prerequisites may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise.

### 3. Unusual circumstances in the annual report

There is pr. definition risk associated with the recognition of development projects in progress and associated acquired rights (patents). The value of the assets depends on, 1) that the company achieves sufficient success with the development of the technology and subsequently the commercialization of the developed technologies, and 2) that the company can obtain it to get you out the development and commercialization required liquidity. Reference is made to the management's review.

Management has chosen to recognize externally paid project costs as well as internally paid salaries on costs such as development projects in progress, and each wheat rights (patents) in the balance sheet. The total value is respectively 12.347 t.DKK and 542 t.DKK per. 31 December 2022. The value is based on management's expectations of the project's market potential and is thus associated with uncertainty, as the value is dependent on the company achieving success with commercialization.

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Staff costs</b>		
Salaries and wages	3.609.327	2.627.903
Pension costs	42.379	0
Other costs for social security	29.027	20.876
	<u><b>3.680.733</b></u>	<u><b>2.648.779</b></u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>6</u>
<b>5. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	-990.910	-337.881
Other taxes	-422.756	-622.332
	<u><b>-1.413.666</b></u>	<u><b>-960.213</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Development projects</b>		
Cost 1 January 2022	12.646.851	9.818.069
Additions during the year	1.921.620	2.828.782
	<u><b>14.568.471</b></u>	<u><b>12.646.851</b></u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-2.221.694	-957.009
Amortisation for the year	-1.555.602	-1.264.685
	<u><b>-3.777.296</b></u>	<u><b>-2.221.694</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>10.791.175</b></u>	<u><b>10.425.157</b></u>

## Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2022	31/12 2021
<b>7. Acquired patents</b>		
Cost 1 January 2022	442.016	60.034
Additions during the year	160.447	381.982
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>602.463</b>	<b>442.016</b>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-60.205	-16.003
Amortisation for the year	-60.246	-44.202
<b>Amortisation and write-down 31 December 2022</b>	<b>-120.451</b>	<b>-60.205</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>482.012</b>	<b>381.811</b>
<b>8. Deposits</b>		
Cost 1 January 2022	32.189	32.189
Additions during the year	7.295	0
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>39.484</b>	<b>32.189</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>39.484</b>	<b>32.189</b>
<b>9. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 January 2022	542.851	204.970
Deferred tax of the net profit or loss for the year	990.910	337.881
	<b>1.533.761</b>	<b>542.851</b>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	-2.386.987	-2.300.783
Losses carried forward from previous years	3.920.748	2.843.634
	<b>1.533.761</b>	<b>542.851</b>
<b>10. Income tax receivables</b>		
Income tax receivables 1 January 2022	622.332	434.523
Income tax paid concerning last year	-622.332	-434.523
Income tax calculated for the current year	422.756	622.332
	<b>422.756</b>	<b>622.332</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 11. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2022	Outstanding payables after 5 years
Other payables	16.986.681	574.847	16.411.834	1.700.000
	<b>16.986.681</b>	<b>574.847</b>	<b>16.411.834</b>	<b>1.700.000</b>

### 12. Contingencies Contingent liabilities

Rent liabilities

The company has entered into a rent contract with an average annual rent of DKK 430.800. The rent contract has a 1 month notice and the total rent obligation is DKK 35.900.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Troels Karlog

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 7566aceb-2d62-4041-a4a0-e1ab87d704a3

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-06-14 06:48:26 UTC



## Jesper Rhode Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: a67c8bd5-400e-4395-b7ce-f33f263e5a7f

IP: 177.138.xxx.xxx

2023-06-16 19:36:26 UTC



## The name is withheld

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 56a4515d-ab9e-4b77-a381-19c4f1f90bc3

IP: 109.59.xxx.xxx

2023-06-19 17:39:34 UTC



## David Fleischer

Direktionsmedlem

Serial number: b567c3d7-703f-490f-b0dd-7c77f4f97946

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-06-20 04:53:19 UTC



## David Fleischer

Bestyrelsesmedlem

Serial number: b567c3d7-703f-490f-b0dd-7c77f4f97946

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-06-20 04:53:19 UTC



## Michael Lützenkirchen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: luetze@spark-consult.de

IP: 217.111.xxx.xxx

2023-06-20 10:17:06 UTC

Penneo document key: BQV75-F2D8A-86QFL-F3KFD-68LXF-JJY45

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Carlos Cadenas Sicilia

Bestyrelsesmedlem

Serial number: carlos@miwire.es

IP: 88.1.xxx.xxx

2023-06-21 08:39:50 UTC

Carlos Cadenas

## Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serial number: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-21 08:54:59 UTC



## David Fleischer

Dirigent

Serial number: b567c3d7-703f-490f-b0dd-7c77f4f97946

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-06-21 09:53:54 UTC



Penneo document key: BQV75-F2D8A-86QFL-F3KFD-68LXF-JY45

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>